

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur
1.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	demontáž konzoly uchytenie svietidla- likvidácia	ks	7,20	121,00	871,20	871,20	0,00
2.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	demontáž svietidla so zdrojom do výšky 6m	ks	14,40	6,00	86,40	60,60	25,80
3.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	demontáž svietidla so zdrojom do výšky 6-10m	ks	18,00	121,00	2 178,00	1 524,60	653,40
4.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž výložníka	ks	15,60	168,00	2 620,80	1 595,80	1 025,00
5.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž svorka prepichovacia	ks	5,40	336,00	1 814,40	840,00	974,40
6.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž svietidla do výšky 10m	ks	21,60	174,00	3 758,40	2 627,40	1 131,00
7.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	kompletizácia svietidla	ks	6,60	174,00	1 148,40	0,00	1 148,40
8.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	kábel CYKY-J3x1,5mm2	m	0,78	470,00	366,60	366,60	0,00
9.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	uličné svietidlo max.LED84W,min.IP66,montáž d=6cm,ploché tienidlo,elektron. Predradník	ks	614,45	40,00	24 577,92	24 577,92	0,00
10.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	uličné svietidlo max.LED54W,min.IP66,montáž d=6cm,ploché tienidlo,elektron. Predradník	ks	487,58	134,00	65 336,26	65 336,26	0,00
11.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výložník ocel'.žiar.zink.,l=3,5m,d=6cm	ks	86,40	34,00	2 937,60	2 937,60	0,00
12.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výložník ocel'.žiar.zink.,l=3,5m,d=6cm,dvojstĺp-ZS	ks	91,20	2,00	182,40	182,40	0,00
13.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výložník ocel'.žiar.zink.,l=2,5m,d=6cm	ks	73,56	2,00	147,12	80,00	67,12
14.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výložník ocel'.žiar.zink.,l=2m,d=6cm,dvojstĺp-ZS	ks	74,94	4,00	299,76	0,00	299,76
15.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výložník ocel'.žiar.zink.,l=2m,d=6cm	ks	70,20	5,00	351,00	0,00	351,00
16.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výložník ocel'.žiar.zink.,l=2m,d=6cm,dvojstĺp-VS	ks	73,44	1,00	73,44	0,00	73,44
17.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výložník ocel'.žiar.zink.,l=1,5m,d=6cm,dvojstĺp-VS	ks	71,40	10,00	714,00	714,00	0,00
18.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výložník ocel'.žiar.zink.,l=1,5m,d=6cm,dvojstĺp-ZS	ks	68,72	3,00	206,17	206,17	0,00
19.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výložník ocel'.žiar.zink.,l=1,5m,d=6cm	ks	66,48	106,00	7 046,88	3 710,00	3 336,88
20.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výložník ocel'.žiar.zink.,l=2,5m,d=6cm,dvojstĺp-ZS	ks	76,14	1,00	76,14	76,14	0,00
21.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	svorka prepichovacia	ks	5,88	336,00	1 975,68	1 975,68	0,00

22.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	dopravné náklady	ks	300,00	1,00	300,00	0,00	300,00
23.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	práca montážnej plošiny	hod	42,00	85,00	3 570,00	2 975,00	595,00
24.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HZS- revízia	hod	10,20	55,00	561,00	561,00	0,00
25.	Svetelnotechnická štúdia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia	ks	11,00	174,00	1 914,00	1 914,00	0,00
26.	Záverečné svetelnotechnické meranie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie	ks	19,00	174,00	3 306,00	3 306,00	0,00
Celkom							126 419,57	116 438,37	9 981,20

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	116 438,37
NFP	110 616,45